

DOZP.240.5.2019

Bydgoszcz, dnia 6 czerwca 2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania przetargowego na: „Dostawę sprzętu medycznego na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy”

Numer ogłoszenia: 554701-N-2019; data zamieszczenia: 2019-05-30 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje treść SIWZ w niżej wskazanym zakresie:

Pytanie nr 1

Dotyczy Część 1 Pojemnik reinplantacyjny:

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy, czy Zamawiający dopuści pojemnik izotermiczny utrzymujący temperaturę wewnątrz pojemnika od +2 do +8 w czasie 24h, a więc umożliwiającą bezpieczne przechowywanie i transport narządów, amputowanych kończyn itp., spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2

Dotyczy Część 2 Nosze płachtowe:

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy, czy Zamawiający dopuści nosze płachtowe europejskiego producenta, zarejestrowane jako produkt medyczny, wykonane z łatwozmywalnego i dezynfekowanego materiału Pax-Plan w kolorze czerwonym, na brzegach wzmocnienia wykonane z taśmy, 8 uchwytów do przenoszenia, kieszeń na nogi stabilizująca pacjenta, rozmiar 200 cm x 80 cm, udźwig 150 kg, waga ok 1,5 kg, nosze są wykorzystywane w wielu pogotowiach w całej Polsce?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 3

Dotyczy SIWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 30 dniowy termin realizacji zamówienia?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 4

Część 8

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu „części metalowe pasa pokryte warstwą antykorozyjną”?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 5

Część 8

Czy Zamawiający dopuści pas unieruchamiający na kostki zapinany za pomocą plastikowych sprzączek? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 6

Część 9

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu „części metalowe pasa pokryte warstwą antykorozyjną”?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 7

Część 9

Czy Zamawiający dopuści pas unieruchamiający nadgarstek zapinany za pomocą plastikowych sprzączek? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 8

CZĘŚĆ 6

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania systemu mocowania dziecka na noszach KIDDY, który składa się z czterech pasów regulowanych (dwa pasy piersiowe, jeden brzuszny i jeden krokowy) przeznaczonych do bezpiecznego transportu dzieci w ambulansie przy użyciu standardowych noszy. Posiada czteropunktowy zamek łączący pasy. System wykonany jest z trwałego, zmywalnego materiału, odpornego na przetarcia, smary, substancje ropopochodne. Materiał nie wchłania płynów. Zestaw umieszczony jest w torbie transportowej.

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem spełniania wszystkich wymagań zawartych w SIWZ.

Pytanie nr 9

Zad 1

Czy Zamawiający dopuści jedyny na rynku przenośny zestaw do transportu amputowanych kończyn renomowanej firmy Boscarol? Zestaw składa się z czterech pakietów przeznaczonych na palec, dłoń, ramię i nogę. W każdym pakiecie znajdują się worki na kończynę, pakiety z suchym lodem, folie izotermiczne, bandaże, stazy, opaski oraz kleszczyki. Waga całego zestawu 6,3 kg i wymiarach 48x25x13 cm.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 10

Zad 2

Czy zamawiający dopuści nosze płachtowe renomowanej firmy Ferno wyprodukowane w technologii bezszwowej z jednego kawałka winylu wzmocnionego włóknem, wskutek czego posiadamy 100% barierę dla płynów ustrojowych. O wymiarach 200x107 cm oraz udźwigu 363 kg.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 11

Część 8, 9

Prosimy o dopuszczenie pasa unieruchamiającego na kostki wykonanego z poliestru, o wzmocnionej strukturze, z miękko wyściełanymi szwami, oraz zaplombowanymi ultradźwiękowo przelotkami, zapinanych na zamki magnetyczne, z możliwością prania w temperaturze 90°C oraz możliwością sterylizacji przy użyciu następujących procedur sterylizacyjnych:

- tlenek etylenu
- nasycona para, 120°, w krótkim cyklu (20 min)
- promieniowanie gamma

Odpowiedź: Nie.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie



Pytanie nr 12

Część 8

Prosimy o dopuszczenie pasów na kostki przypinanych pojedynczo do łóżka (każda noga osobno) o obwodzie: 10-34 cm i szerokości 8 cm, jak na rysunku poniżej:



lub pasa na łóżko z pasami na kostki o obwodzie 18-24 cm lub 24-28 cm i szerokości 8 cm, jak na rysunku poniżej:



Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 13

Część 9

Prosimy o dopuszczenie pasów na nadgarstki o obwodzie: 19-25 cm i szerokości 8 cm,
lub prosimy o dopuszczenie pasów na nadgarstki o obwodzie: 24-30 cm i szerokości 8 cm,
lub prosimy o dopuszczenie pasów na nadgarstki o obwodzie: 10-34 cm i szerokości 8 cm.

Odpowiedź:

19-25 cm i szerokości 8 cm – Nie,

24-30 cm i szerokości 8 cm – Nie,

10-34 cm i szerokości 8 cm – Tak.

Pytanie nr 14

Część 14

Prosimy o dopuszczenie mankietów infuzyjnych bez kolorowego oznaczenia strefy roboczej

Odpowiedź: Tak.

Sporządził/a: *Monika Świerblewska*